2022年７月 13日

各 位

会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長        本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 取締役 コーポレート本部本部長 平田 佑司

（ TEL 03-4590-0808（代表））

当社代表取締役社長が保有する株式の従業員に対する贈与に関するお知らせ

当社の代表取締役社長である本田幸大（当社の主要株主）は、保有する当社普通株式の一部を下記のと

おり、当社従業員に贈与することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 贈与の内容

在籍する当社従業員の一部を対象に、当社の代表取締役社長である本田幸大は、その保有する当

社普通株式を贈与することといたしました。

２． 贈与する株式数（予定）

 3,230株

３． 株式贈与日（予定）

 2022年８月１日

４． 贈与の目的

当社は、「社会の役に立つ立派な人間を一人でも多く輩出する」ことをミッションとして社会全体

の幸福度を高めていけるようなサービスを提供していくために、主に中小・中堅企業、医療機関を

対象とした PR 支援サービスや顧客とメディア又は決裁者をつなぐプラットフォームサービスを提供

する PR事業を展開してまいりました。

当社のミッションに基づき、社会の役に立つための行動を考え、実行してくれた従業員への謝意

および激励と、今後の事業展開において当社の業績および株主価値最大化への意欲を高め、さらな

る結果への貢献を促進することを目的として実施いたします。

５． その他

本贈与の実施に伴う主要株主の異動はありません。

以 上